
 
 

 
 

WZP.271.17.2014 Kobyłka, 03 lipca 2014 r. 
 
 
 
 
do wszystkich wykonawców 
 uczestniczących w postępowaniu 

 
 
 
dotyczy dialogu konkurencyjnego  modernizacja oświetlenia ulicznego w Kobyłce 

 
 
1. Przekazuje treść zapytania, jakie wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu oraz udziela na nie 

odpowiedzi. 
Pytanie 1 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentach ogłoszenia. W ogłoszeniu pkt III.3.2)wiedza 
i doświadczenie mowa jest o spełnieniu warunku jeśli Wykonawca zrealizował co najmniej 1 
zamówienie, które polegało na remoncie, budowie lub przebudowie lub modernizacji łącznie 
co najmniej 1500 sztuk punktów świetlnych oświetlenia ulicznego natomiast w załączniku 
Wykaz robót - zmiana zostało wpisane i podkreślone 500 szt. punktów świetlnych. Jaka ilość 
spełni warunek wiedzy i doświadczenia? Czy wystarczy wykazać 500 szt.? 
Odpowiedź 1 
W dokumencie „Wykaz robót_oświetlenie – zmiana1” nastąpiła pomyłka. Obowiązuje warunek 
1500 sztuk punktów świetlnych oświetlenia ulicznego (ujęty w ogłoszeniu o zamówieniu). 
Zamawiający zmienia wykaz robót i zamieszcza na stronie plik „Wykaz robót_oświetlenie – 
zmiana2”. 
 

2. Jednocześnie zamawiający informuje, że złożenie we wniosku: 
1) wykazu robót na wydruku pliku „Wykaz robót_oświetlenie” skutkować będzie wyborem 

przez zamawiającego robót, którymi wykonawca wypełnia warunek uczestnictwa 
w postępowaniu (wiedza i doświadczenie), a które nie będą liczone w punktacji 
kwalifikującej do etapu dialogu (gdy liczba wniosków będzie większa niż trzy). 
Zamawiający wybierze minimalną liczbę robót, które łącznie spełniają warunek wiedzy 
i doświadczenia, wybierając roboty wg kolejności lp.; 

2) wykazu robót na wydruku pliku „Wykaz robót_oświetlenie – zmiana1” nie będzie 
skutkować żadnymi konsekwencjami, niemniej jednak wykonawca w tabeli A musi 
wykazać się doświadczeniem 1500 sztuk punktów świetlnych oświetlenia ulicznego. Jeżeli 
tego warunku nie spełni, zostanie wezwany o uzupełnienie. 

 
3. Zamawiający przesuwa termin składania wniosków na 09.07.2014 (środa) godz. 13:00. 
 
4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

zamawiającego. 
Z poważaniem 

Z-ca Burmistrza Miasta Kobyłka 
(-)Piotr Grubek 


